
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2022.0002488
onderwerp Verklaring van geen bedenkingen voor de herontwikkeling van twee

kantoorpanden tot een woongebouw met veertien appartementen aan 
de Hoofdweg 684 en Parklaan 2 in Hoofddorp

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 december 2022, 
nummer 2022.0002488;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de herontwikkeling van twee
kantoorpanden tot een woongebouw met veertien appartementen aan de Hoofdweg 684 en 
Parklaan 2 in Hoofddorp.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 december 2022.


